

VÝKAZ VÝMER						
Názov žiadateľa		Obec Veľké Leváre				
Názov projektu		Zvýšenie kapacity MŠ Veľké Leváre - STAVEBNÁ ČASŤ				
Prioritná os		Prioritná os 2 -Ľahší prístup k efektívnym a kvalitnejším verejným službám				
Špecifický cieľ		2.2.1 Zvýšenie hrubej zaškolenosti detí materských škôl				
P.č.	Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Výdavky celkovo bez DPH
Hlavná aktivita č. 1		Realizácia prístavby MŠ a rekonštrukcie súčasných priestorov				
Architektúra						
1	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pílou	021 Stavby	ks	1,000	12,00	12,00
2	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pílou	021 Stavby	ks	6,000	7,00	42,00
3	Odstránenie pŕŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	021 Stavby	ks	7,000	20,00	140,00
4	Vodorovné premiestnenie kmeŕŕov nad 500 do 700 mm do 1000 m	021 Stavby	ks	7,000	18,00	126,00
5	Vodorovné premiestnenie pŕŕov nad 500 do 700 mm do 1000 m	021 Stavby	ks	7,000	19,76	138,32
6	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,pŕŕov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	021 Stavby	ks	140,000	1,81	253,40
7	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest.,kmeŕŕov stromov nad 500 do 700 mm po spevnenej ceste	021 Stavby	ks	140,000	0,68	95,20
8	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	021 Stavby	m3	46,864	19,30	904,48
9	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	021 Stavby	m3	14,059	6,60	92,79
10	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	021 Stavby	m3	23,432	2,72	63,74
11	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	021 Stavby	m3	46,864	1,07	50,14
12	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	021 Stavby	m3	23,432	5,55	130,05
13	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	021 Stavby	m3	23,432	2,61	61,16
14	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	021 Stavby	m3	468,640	0,33	154,65
15	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	021 Stavby	m3	23,432	8,50	199,17
16	Založenie trávniká (rekultivácia+zasiatie)	021 Stavby	m2	1 340,000	1,60	2 144,00
17	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy + ručné dočistenie základ. Škár	021 Stavby	m2	219,040	1,44	315,42

18	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného (štrkodrava/makadam)	021 Stavby	m3	30,512	30,00	915,36
19	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	32,856	72,25	2 373,85
20	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	021 Stavby	t	1,714	1 030,00	1 765,42
21	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	021 Stavby	m3	4,800	142,43	683,66
22	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	021 Stavby	m3	11,250	137,41	1 545,86
23	Betón základových pásov, železový (s výstužou), tr. C 25/30	021 Stavby	m3	42,186	72,25	3 047,94
24	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	25,000	12,32	308,00
25	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	25,000	3,82	95,50
26	Výstuž základových pásov z ocele 10505	021 Stavby	t	1,477	1 030,00	1 521,31
27	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	021 Stavby	m3	46,836	153,78	7 202,44
28	Montáž prefabrikovaného prekladu	021 Stavby	ks	16,000	5,00	80,00
29	Nenosný preklad YTONG 150, dl1250 mm	021 Stavby	ks	3,000	23,38	70,14
30	Nenosný preklad YTONG 100 dl1250 mm	021 Stavby	ks	7,000	16,91	118,37
31	Nenosný preklad YTONG 100 dl1500mm	021 Stavby	ks	6,000	20,44	122,64
32	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	021 Stavby	m2	65,180	22,50	1 466,55
33	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	021 Stavby	m2	198,550	19,38	3 847,90
34	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	021 Stavby	m3	6,948	76,50	531,52
35	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	83,640	13,88	1 160,92
36	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	83,640	4,22	352,96
37	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	021 Stavby	t	0,556	1 030,00	572,68
38	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- zhotovenie	021 Stavby	m2	20,625	13,35	275,34
39	Debnenie múrikov parapet., atik., zábradl., plnostenných- odstránenie	021 Stavby	m2	20,625	4,22	87,04

40	Betón stropov doskových a trémových, železový tr. C 25/30	021 Stavby	m3	106,793	72,25	7 715,79
41	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	021 Stavby	m2	469,889	12,91	6 066,27
42	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	021 Stavby	m2	469,889	3,64	1 710,40
43	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	021 Stavby	m2	427,172	8,30	3 545,53
44	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	021 Stavby	m2	427,172	2,26	965,41
45	Výstuž stropov doskových, trémových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	021 Stavby	t	9,611	1 030,00	9 899,33
46	Obsyp štrkom (okapový chodník) s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm, š400mm	021 Stavby	m2	16,440	6,63	109,00
47	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	021 Stavby	m2	12,000	3,48	41,76
48	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	021 Stavby	m2	12,000	15,71	188,52
49	Zámková dlažba 6cm	021 Stavby	m2	13,200	11,08	146,26
50	Príprava vnútorného podkladu stropov , penetračný náter (alt.BetonKontakt)	021 Stavby	m2	406,830	1,80	732,29
51	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, (napr.Baumit MPI 25) hr. 8 mm	021 Stavby	m2	406,830	10,20	4 149,67
52	Príprava vnútorného podkladu stien , Regulátor nasiakavosti	021 Stavby	m2	684,072	0,81	554,10
53	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné nanášanie napr. Baumit MPI 25), hr. 10 mm	021 Stavby	m2	684,072	10,20	6 977,53
54	Vyspravenie povrchu vnútorných stien a stropov jemnozrnnou omietkou v rozsahu do 20 % plochy	021 Stavby	m2	1 845,098	1,34	2 472,43
55	Očistenie + preškrabanie povrchu vnútorných stien a stropov (celoplošná príprava povrchu pred novou maľbou)	021 Stavby	m2	1 845,098	1,19	2 195,67
56	Stierka vnútorných stien vyrovnávací	021 Stavby	m2	147,000	4,02	590,94
57	Príplatok - náter stien-destký motív	021 Stavby	m2	63,800	26,00	1 658,80
58	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	021 Stavby	m3	24,410	105,96	2 586,48

59	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm	021 Stavby	m3	24,410	33,69	822,37
60	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20- beton rampy	021 Stavby	m3	4,320	139,65	603,29
61	Debnenie - mazaniny zhotovenie	021 Stavby	m2	5,000	7,67	38,35
62	Debnenie odstránenie	021 Stavby	m2	5,000	2,96	14,80
63	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	021 Stavby	m3	9,000	29,75	267,75
64	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	021 Stavby	ks	30,000	35,00	1 050,00
65	Zárubňa oceľová š800- 900mm	021 Stavby	ks	24,000	18,53	444,72
66	Zárubňa oceľová š 1100 mm	021 Stavby	ks	6,000	19,10	114,60
67	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	021 Stavby	ks	1,000	44,70	44,70
68	Zárubňa oceľová 1450x2000 mm	021 Stavby	ks	1,000	22,30	22,30
69	Osadenie oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkřídlové nad 2,5 do 6,5 m2	021 Stavby	ks	6,000	174,00	1 044,00
70	Zárubňa oceľová 1450x2000 pre požiarnu dvojkřídlové dvere	021 Stavby	ks	6,000	36,66	219,96
71	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hrubá zatretá	021 Stavby	m2	4,800	9,30	44,64
72	Príprava vonkajšieho podkladu stien-penetrácia	021 Stavby	m2	286,090	1,87	534,99
73	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová. silikónová	021 Stavby	m2	286,090	10,56	3 021,11
74	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm (minerálna vlna)	021 Stavby	m2	195,010	43,46	8 475,13
75	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm (minerálna vlna)	021 Stavby	m2	45,780	29,25	1 339,07
76	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm - XPS	021 Stavby	m2	40,500	37,96	1 537,38
77	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	345,240	1,91	659,41
78	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	345,240	1,53	528,22
79	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	021 Stavby	m2	345,240	1,20	414,29
80	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	021 Stavby	m	41,100	5,40	221,94
81	Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	021 Stavby	ks	43,155	2,00	86,31
82	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 100 mm	021 Stavby	m2	14,400	7,27	104,69

83	Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	021 Stavby	m2	60,000	2,17	130,20
84	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	021 Stavby	m3	9,450	58,60	553,77
85	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, - 0,19600t	021 Stavby	m2	42,250	1,87	79,01
86	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	021 Stavby	m3	18,900	16,60	313,74
87	Búranie muríva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	021 Stavby	m3	30,366	52,75	1 601,81
88	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	021 Stavby	m3	2,250	48,33	108,74
89	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	021 Stavby	m3	1,800	59,29	106,72
90	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	021 Stavby	m3	31,400	51,52	1 617,73
91	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	021 Stavby	m2	65,500	1,43	93,67
92	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	021 Stavby	m2	309,333	2,51	776,43
93	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr. do 200 mm, - 1,40000t	021 Stavby	m3	23,550	7,95	187,22
94	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	021 Stavby	m2	75,000	1,18	88,50
95	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive teh. na maltu, - 0,05700t	021 Stavby	m2	28,848	4,36	125,78
96	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	021 Stavby	ks	9,000	0,44	3,96
97	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	021 Stavby	m2	1,600	14,53	23,25
98	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	021 Stavby	m2	12,000	10,90	130,80
99	Demontáž okien/dverí plastových, vrátane vyvesenia krídel, na opätovné použitie, vrát. uskladnenia	021 Stavby	m2	138,720	19,00	2 635,68

100	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	021 Stavby	m2	63,000	4,90	308,70
101	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, - 0,05000t	021 Stavby	m2	63,000	1,71	107,73
102	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, - 0,06800t	021 Stavby	m2	238,400	2,57	612,69
103	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, - 0,08900t	021 Stavby	m2	77,952	3,34	260,36
104	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	308,973	6,80	2 101,02
105	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	926,919	0,76	704,46
106	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	308,973	9,00	2 780,76
107	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	6 179,460	0,28	1 730,25
108	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	021 Stavby	t	308,973	8,50	2 626,27
109	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	021 Stavby	t	839,367	5,00	4 196,84
110	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu zvislú	021 Stavby	m2	16,440	0,51	8,38
111	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrutex	021 Stavby	m2	19,728	0,94	18,54
112	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	021 Stavby	m2	16,440	2,42	39,78
113	Nopová fólia	021 Stavby	m2	18,906	1,87	35,35
114	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	021 Stavby	m2	240,944	0,42	101,20
115	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	021 Stavby	t	0,072	1 646,45	118,54
116	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	021 Stavby	m2	240,944	3,15	758,97
117	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	021 Stavby	m2	277,086	2,52	698,26
118	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	021 Stavby	m2	147,000	0,70	102,90
119	Hotová vodonepriepustná stierka/náter	021 Stavby	kg	176,400	3,83	675,61
120	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,584	24,42	38,68
121	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	021 Stavby	m2	203,415	0,77	156,63
122	Parozábrana	021 Stavby	m2	233,927	0,75	175,45

123	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi na sucho AIP, NAIP alebo tkaniny	021 Stavby	m2	203,415	0,68	138,32
124	Geotextília 300g/m2	021 Stavby	m2	233,927	1,09	254,98
125	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10°	021 Stavby	m2	244,098	6,97	1 701,36
126	FATRAFOL hydroizolačná fólia	021 Stavby	m2	280,713	7,65	2 147,45
127	Osadenie hotovej strešnej vpuste na streche	021 Stavby	ks	2,000	3,91	7,82
128	Vpust' strešná	021 Stavby	ks	2,000	114,00	228,00
129	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,997	26,65	26,57
130	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	021 Stavby	m2	406,830	0,71	288,85
131	PCI Podlahový polystyrén EPS 150 S, hrúbky 80 mm	021 Stavby	m2	414,967	5,00	2 074,84
132	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	021 Stavby	m2	203,415	6,00	1 220,49
133	Isover TI strešná hrúbka 200 mm	021 Stavby	m2	414,967	16,00	6 639,47
134	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	021 Stavby	t	2,498	25,56	63,85
135	D+M lapač piesku, vrátane pripojenia napojenia (2ks)	021 Stavby	ks	2,000	126,65	253,30
136	Úprava ostenia dverí-rozšírenie z 900mm na 1100mm, vyrezanie muriva, nový preklad, začistenie omietok	021 Stavby	ks	8,000	100,00	800,00
137	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	021 Stavby	m	162,060	7,65	1 239,76
138	Montáž okna plastového na PUR penu	021 Stavby	m	54,600	8,67	473,38
139	Plastové okno , izolačné dvojsklo, 5 komorový profil, farba biela	021 Stavby	m2	25,200	106,25	2 677,50
140	Montáž dverí vchodových plastových	021 Stavby	m	12,400	10,54	130,70
141	Plastové dvere vchodové plné ,5 komorový profil, farba biela	021 Stavby	m2	4,400	263,50	1 159,40
142	Spätná montáž plast. výplní	021 Stavby	m2	108,160	19,55	2 114,53
143	Oplechovanie parapetov z popl. plechu, vrátane rohov	021 Stavby	m	66,000	11,99	791,34
144	Montáž parapetnej dosky plastovej	021 Stavby	m	116,000	5,07	588,12
145	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=300mm biela, mramor, buk, zlatý dub	021 Stavby	m	116,000	13,60	1 577,60
146	Lemovanie z popl. plechu, múrov na plochých strechách do r.š. 400 mm	021 Stavby	m	30,000	19,55	586,50
147	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	021 Stavby	m	57,800	0,96	55,49
148	Oplechovanie muriva a atík z popl. farebného popl. plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	021 Stavby	m	41,250	21,22	875,33

149	Zvodové rúry z popl farbeného PZ plechu, štvorcové s dĺžkou strany 100 mm, vrát prísl.	021 Stavby	m	17,000	16,24	276,08
150	Chrílič hranatý 100/100 s vykur. káblom	021 Stavby	ks	2,000	103,00	206,00
151	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,203	49,31	10,01
152	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	30,000	14,43	432,90
153	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	021 Stavby	ks	30,000	21,25	637,50
154	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia, plné, šírka 1100 mm, výška do 2100 mm	021 Stavby	ks	6,000	105,00	630,00
155	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600- 900 mm, výška do 2100mm	021 Stavby	ks	8,000	93,50	748,00
156	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600- 900 mm, výška do 2100mm, s mriežkou	021 Stavby	ks	16,000	119,00	1 904,00
157	Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	021 Stavby	ks	1,000	28,04	28,04
158	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	021 Stavby	ks	2,000	21,00	42,00
159	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600- 900 mm, výška do 2100mm	021 Stavby	ks	2,000	93,50	187,00
160	Demontáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm	021 Stavby	ks	57,800	1,39	80,34
161	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	0,832	28,13	23,40
162	Montáž svetlíka polykarbonátového bodového, štvorhranného alebo obdĺžnikového, stavebný otvor nad 1 do 2,5 m2	021 Stavby	ks	4,000	130,00	520,00
163	Neotvárací strešný svetlík- 1200/1200 + zatienenie	021 Stavby	ks	4,000	700,00	2 800,00
164	Montáž protipožiarnych uzáverov, výšky nad 1970 do 2200 mm	021 Stavby	ks	6,000	130,00	780,00
165	Interiérové drevené dvojkrídlové dvere 1450x2000 mm, plné požiarne bez zárubne, E30/D3-C	021 Stavby	ks	2,000	612,00	1 224,00

166	Interiérové drevené dvojkrídlové dvere 1450x2000 mm, plné požiarne bez zárubne, E45/D3-C	021 Stavby	ks	4,000	668,00	2 672,00
167	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	021 Stavby	m2	65,500	17,85	1 169,18
168	Keramická dlažba	021 Stavby	m2	68,775	14,00	962,85
169	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	021 Stavby	m2	14,400	17,85	257,04
170	Dlažby keramická exteriérová mrazuvzdorná protišmyková (napr gres)	021 Stavby	m2	15,120	15,00	226,80
171	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	2,095	16,20	33,94
172	D+M podlahovina vinyl/PVC hr3-5mm, vrát. lepidla	021 Stavby	m2	570,000	13,60	7 752,00
173	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	021 Stavby	m2	330,000	4,00	1 320,00
174	Koberec -jednoduchý vlas, vr. sokl.líšt	021 Stavby	m2	346,500	13,60	4 712,40
175	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	1,500	27,50	41,25
176	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu (lepidla)	021 Stavby	m2	344,400	18,70	6 440,28
177	Obkladačky keramické	021 Stavby	m2	351,288	13,00	4 566,74
178	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	5,369	13,10	70,33
179	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný	021 Stavby	m2	41,073	2,24	92,00
180	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	021 Stavby	m2	41,073	4,00	164,29
181	Náter podhľadu FeAl	021 Stavby	m2	14,000	5,10	71,40
182	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	021 Stavby	m2	2 936,000	0,50	1 468,00
183	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	021 Stavby	m2	2 936,000	1,70	4 991,20
Elektroinštalácia						
184	krab.prístrojová (KP 68) bez zapojenia	021 Stavby	ks	133,000	0,88	117,04
185	krab.odboč.s viečkom.svor.(1903;KR 68) kruh.vr.zap	021 Stavby	ks	75,000	1,48	111,00
186	drážka pre trubku alebo káb. do H 29mm-frézovanie	021 Stavby	m	1600,000	3,54	5 664,00
187	otvor pre vývodovú skriňu malú - krabica KP, KR	021 Stavby	ks	208,000	1,57	326,56
188	ukonč. 1 žil. vodičov do 16 mm2	021 Stavby	ks	70,000	2,02	141,40
189	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x10 mm2	021 Stavby	ks	21,000	4,74	99,54

190	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 4x50 mm2	021 Stavby	ks	4,000	4,74	18,96
191	ukonč.káb.zmršt.zákl.do 5x4 mm2	021 Stavby	ks	2,000	4,74	9,48
192	spín.zápusť.vr.zap.1-pólový - radenie 1	021 Stavby	ks	18,000	1,57	28,26
193	sériový prep.stried. - radenie 5/5A zápusť.vr.zap.	021 Stavby	ks	16,000	1,76	28,16
194	striedavý prepínač - radenie 6 zápusť.vr.zap.	021 Stavby	ks	8,000	1,76	14,08
195	krížový prepínač - radenie 7 zápusť.vr.zap.	021 Stavby	ks	3,000	1,76	5,28
196	zás.polozap./zapustené 10/16A 250V 2P+Z	021 Stavby	ks	32,000	1,85	59,20
197	zás.polozap./zapustené 10/16A 250V 2P+Z prieb.mont	021 Stavby	ks	56,000	1,85	103,60
198	mont.oceloplech.rozvodnic do 50kg	021 Stavby	ks	2,000	67,20	134,40
199	montáž termostatu	021 Stavby	ks	1,000	11,36	11,36
200	montáž ventilátora	021 Stavby	ks	8,000	7,68	61,44
201	montáž rozmrazovania strešných vpustí	021 Stavby	ks	2,000	13,32	26,64
202	svorka na potrubie "Bernard" vr.pásky (bez vodič.)	021 Stavby	ks	60,000	1,18	70,80
203	ochranné pospojovanie Cu 4-16mm2 (pu)	021 Stavby	m	150,000	0,78	117,00
204	CYKY-O 2x1.5 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	60,000	0,78	46,80
205	CYKY-O 3x1.5 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	255,000	0,78	198,90
206	CYKY-J 3x1.5 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	1265,000	0,78	986,70
207	CYKY-J 3x2.5 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	1450,000	0,78	1 131,00
208	CYKY-J 5x1.5 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	125,000	0,88	110,00
209	CYKY-J 5x4 mm2 750V (PO)	021 Stavby	m	40,000	1,27	50,80
210	osad.hmožd.do múru tvrd.kamene/žel.bet. HM 8	021 Stavby	ks	440,000	0,46	202,40
211	svietidlo stropné, nástenné, LED	021 Stavby	ks	181,000	7,62	1 379,22
212	sviet. LED núdzové nešpecifikované	021 Stavby	ks	36,000	6,82	245,52
213	Celk.prehl.el.zar.a vyhot.spr.do 8300,- € mont.pr.	021 Stavby	ks	1,00	400,00	400,00
214	Kontrola rozvádzača nn 1 pole do hmotnosti 200 kg	021 Stavby	ks	2,00	112,00	224,00
215	Izolačná skúška silových káblov nn do 4x50mm2	021 Stavby	ks	3,00	19,20	57,60
216	Meranie odporu nulových slučiek 1-fáz.vedenia 230V	021 Stavby	ks	21,00	2,73	57,33
217	Meranie odporu nulových slučiek 3-fáz.veden 3x400V	021 Stavby	ks	1,00	145,60	145,60
218	svorka na potrubie "Bernard" + pásik	021 Stavby	ks	60,000	0,46	27,60
219	CYKY-J 5x1.5mm2	021 Stavby	m	125,000	0,51	63,75
220	CYKY-J 5x4mm2	021 Stavby	m	40,000	1,18	47,20
221	hmoždinka HM8	021 Stavby	ks	440,000	0,06	26,40
222	termostat EBERLE apod. nešpecifikovaný, 230V, 10A, IP54	021 Stavby	ks	1,000	33,60	33,60
223	svietidlo LED núdzové nešpec., "Y", 2-6W LED, IP20, NM, F, 1,0hod	021 Stavby	ks	36,000	43,20	1 555,20
224	KP 68/2 - krabica prístrojová	021 Stavby	ks	133,000	0,13	17,29
225	KU 68-1903 - krabica univerzálna	021 Stavby	ks	75,000	1,18	88,50
226	káblové oko Al 35/8	021 Stavby	ks	16,000	0,87	13,92
227	sadra	021 Stavby	kg	201,600	0,39	78,62

228	svietidlo LED "D", 20W, 1840lm, IP20, F	021 Stavby	ks	2,000	38,40	76,80
229	svietidlo LED "G", 9W, 740lm, IP21, F, tr. II	021 Stavby	ks	10,000	27,20	272,00
230	svietidlo LED "H1", 15W, 1380lm, IP44, F, s čidlom pohybu	021 Stavby	ks	1,000	41,60	41,60
231	svietidlo LED na povrch FREYN II, 22W, IP20, 3100lm, Ra80, ECG FIX	021 Stavby	ks	135,000	89,60	12 096,00
232	svietidlo LED na povrch FREYN II, 31W, IP20, 4250lm, Ra80, ECG FIX	021 Stavby	ks	11,000	96,00	1 056,00
233	svietidlo LED na povrch PLAST H PRISMA, 17W, IP20, 2250lm, Ra80, ECG FIX	021 Stavby	ks	22,000	34,08	749,76
234	CY 4mm2 zelenožltý	021 Stavby	m	150,000	0,37	55,50
235	CYKY-O 2x1.5mm2	021 Stavby	m	60,000	0,21	12,60
236	CYKY-J 3x1.5mm2	021 Stavby	m	1 265,000	0,30	379,50
237	CYKY-J 3x2.5mm2	021 Stavby	m	1 450,000	0,48	696,00
238	CYKY-O 3x1.5mm2	021 Stavby	m	255,000	0,30	76,50
239	5512E-W02359 01 dvojzásuvka chránená, komplet	021 Stavby	ks	86,000	4,38	376,68
240	5518E-W02359 01 jednozásuvka chránená, komplet	021 Stavby	ks	2,000	3,88	7,76
241	3558E-W01340 01 spínač 1-pól., 1, komplet	021 Stavby	ks	18,000	4,01	72,18
242	3558E-W05340 01 prepínač sériový, 5, komplet	021 Stavby	ks	16,000	5,07	81,12
243	3558E-W06340 01 prepínač striedavý, 6, komplet	021 Stavby	ks	8,000	4,15	33,20
244	3558E-W07340 01 prepínač krížový, 7, komplet	021 Stavby	ks	3,000	5,21	15,63
245	Drobné a vopred nešpecifikované práce	021 Stavby	hod.	10,000	12,80	128,00
246	Úprava rozvádzača výťahu na TN-S	021 Stavby	hod.	20,000	17,60	352,00
247	Demontážne práce	021 Stavby	hod.	100,000	11,00	1 100,00
248	Stratné z materiálu 5%	021 Stavby	ks	1,000	700,00	700,00
249	Podružný materiál 3%	021 Stavby	ks	1,000	300,00	300,00
Rozvádzače						
250	skriňa plastová domová	021 Stavby	ks	2,000	30,56	61,12
251	ističe jedнопólové do 25A	021 Stavby	ks	37,000	1,58	58,46
252	chrániče dvojpólové do 25A	021 Stavby	ks	5,000	3,15	15,75
253	ističe trojpólové do 25A	021 Stavby	ks	3,000	4,73	14,19
254	chrániče štvorpólové 25-60A	021 Stavby	ks	6,000	6,30	37,80
255	ovládač 1TE	021 Stavby	ks	1,000	2,56	2,56
256	zvodič prepätia 3-4TE	021 Stavby	ks	2,000	6,30	12,60
257	OLI-6B-1N-030AC, B6A, 30mA, chránič+istič	021 Stavby	ks	1,000	51,60	51,60
258	OFI 25/2/030AC, 25A, 30mA, chránič	021 Stavby	ks	4,000	27,36	109,44
259	OFI 25/4/030AC, 25A, 30mA, chránič	021 Stavby	ks	1,000	28,48	28,48
260	OFI 40/4/030AC, 40A, 30mA, chránič	021 Stavby	ks	3,000	28,56	85,68
261	OFI 40/4/300A-S, 40A, 300mA, selektívny	021 Stavby	ks	2,000	54,00	108,00
262	LTN 10B/1, istič 1-f., 10A, char. B	021 Stavby	ks	12,000	3,51	42,12
263	LTN 16B/1, istič 1-f., 16A, char. B	021 Stavby	ks	25,000	3,31	82,75
264	LTN 20B/3, istič 3-f., 20A, char. B	021 Stavby	ks	1,000	12,78	12,78
265	LTN 25B/3, istič 3-f., 25A, char. B	021 Stavby	ks	2,000	13,34	26,68

266	SVC-350-3N-MZ, z vodič tr. II	021 Stavby	ks	2,000	88,96	177,92
267	MSK-10 spínač	021 Stavby	ks	1,000	10,88	10,88
268	rozdávzač DistriTon RZG-Z-4S56, 56TE, IP40/IP20, pod omietku	021 Stavby	ks	2,000	36,48	72,96
269	Stratné z materiálu 5%	021 Stavby	ks	1,000	200,00	200,00
270	Podružný materiál 3%	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00
Bleskozvod						
271	drážka pre trubku alebo káb. do H 29mm-frézovanie	021 Stavby	m	8,000	3,54	28,32
272	otvor pre vývodovú skriňu veľkú	021 Stavby	ks	1,000	3,88	3,88
273	mont.revíznych dvierok OBO, DEHN	021 Stavby	ks	1,000	6,27	6,27
274	uzem. v zemi /základe/ FeZn 30x4 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	021 Stavby	m	40,000	1,86	74,40
275	uzem. v zemi /základe/ FeZn H 8-10 mm vr.svoriek;prepoj.aj.	021 Stavby	m	4,000	1,57	6,28
276	zvodové vodiče AlMgSi do h 10mm; Cu h 8mm vr.podp.	021 Stavby	m	79,000	1,57	124,03
277	svorky hromozvodové do 2 skrutky - DEHN	021 Stavby	ks	8,000	0,84	6,72
278	označenie zvodu štítkami smalt.;umelá hmota	021 Stavby	ks	1,000	0,32	0,32
279	osadenie ochrannej manžety na skrytý zvod	021 Stavby	ks	1,000	3,76	3,76
280	spoj zvarovaný vr. antikorozného náteru	021 Stavby	ks	2,000	11,36	22,72
281	Celk.prehl.el.zariad.a vyhot.rev.sp.do 1650,- € mont.pr.	021 Stavby	ks	1,000	184,00	184,00
282	Meranie zemného odporu pre 1 zemnič	021 Stavby	ks	1,000	3,52	3,52
283	FeZn 30x4mm	021 Stavby	kg	40,000	1,07	42,80
284	podpera vedenia na strechu nešpecifikovaná	021 Stavby	ks	60,000	1,39	83,40
285	sadra	021 Stavby	kg	1,300	0,74	0,96
286	držiak vedenia so sponou na múr č. 273 019, nerez	021 Stavby	ks	16,000	1,46	23,36
287	manžeta ochranná na zvod č.276 056, P8mm	021 Stavby	ks	1,000	0,38	0,38
288	svorka univerzálna č. 315 115, liatina/Zn, Rd8-10 (SK,SS,T-)	021 Stavby	ks	7,000	2,96	20,72
289	svorka skúšobná UNI č.459 129, nerez, Rd8-10/8-10mm	021 Stavby	ks	1,000	2,80	2,80
290	revízne dvierka č. 476 020, nerez, 205x145mm	021 Stavby	ks	1,000	44,80	44,80
291	štítok s číslom zvodu č. 480 006, Al, 16/--mm	021 Stavby	ks	1,000	1,58	1,58
292	drôt FeZn Rd 10mm s izoláciou (P10/P13mm)	021 Stavby	m	4,000	4,07	16,28
293	drôt AlMgSi Rd 8mm mekký (20kg/148m)	021 Stavby	m	70,000	0,47	32,90
294	drôt AlMgSi Rd 8/11mm mekký s izoláciou (20kg/100m),DEHNALU	021 Stavby	m	9,000	2,00	18,00
295	Drobné a vopred nešpecifikované práce	021 Stavby	hod.	10,000	12,80	128,00
296	Stratné z materiálu 5%	021 Stavby	ks	1,000	100,00	100,00
297	Podružný materiál 3%	021 Stavby	ks	1,000	50,00	50,00
Ústredné vykurovanie						
298	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	1,400	10,61	14,85
299	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	14,000	0,34	4,76

300	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	1,400	8,00	11,20
301	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	1,400	0,90	1,26
302	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	021 Stavby	t	1,400	2,96	4,14
303	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - "O"-ost.odpad	021 Stavby	t	1,400	11,70	16,38
304	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 16	021 Stavby	m	160,000	0,36	57,60
305	Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.18 mm - ECHX 09 018	021 Stavby	m	176,000	0,88	154,88
306	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	2,498	1,17	2,92
307	Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 15	021 Stavby	m	215,000	7,30	1 569,50
308	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	021 Stavby	m	215,000	0,53	113,95
309	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	20,361	1,26	25,65
310	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	021 Stavby	kus	20,000	2,44	48,80
311	Termostatická hlavica	021 Stavby	kus	20,000	17,28	345,60
312	Ventil termostatický TS-90, 1/2"	021 Stavby	kus	20,000	13,38	267,60
313	Šrobenie RL-5, 1/2"	021 Stavby	kus	20,000	10,73	214,60
314	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	12,268	0,23	2,82
315	Demontáž vykurovacích telies článkových	021 Stavby	kus	20,000	18,00	360,00
316	Vykur. telesá článkové, tlak. skúšky telies vodou	021 Stavby	kus	20,000	5,04	100,80
317	Montáž vykurovacích telies článkových	021 Stavby	kus	20,000	40,50	810,00
318	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	4,820	1,44	6,94
319	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	021 Stavby	m	215,000	2,30	494,50
320	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	021 Stavby	m	215,000	0,80	172,00
Zdravotechnika - dažďová kanalizácia						
321	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých	021 Stavby	m	1,000	1,80	1,80
322	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	021 Stavby	m3	23,000	19,30	443,90
323	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	021 Stavby	m3	23,000	6,60	151,80
324	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	58,000	5,42	314,36
325	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	021 Stavby	m2	58,000	3,15	182,70
326	Zhotovenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	021 Stavby	m2	58,000	3,36	194,88

327	Odstránenie vzopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	021 Stavby	m2	58,000	0,76	44,08
328	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	021 Stavby	m3	16,000	10,43	166,88
329	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	23,000	1,13	25,99
330	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2000 m horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	7,000	3,19	22,33
331	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. tr. 1-4	021 Stavby	m3	7,000	5,88	41,16
332	Uloženie sypaniny na skládku	021 Stavby	m3	7,000	0,64	4,48
333	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	021 Stavby	m3	16,000	2,89	46,24
334	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	021 Stavby	m3	5,600	13,00	72,80
335	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	021 Stavby	t	9,520	14,40	137,09
336	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	021 Stavby	m3	1,600	31,54	50,46
337	Podklad z prostého betónu tr. B 20 do hr. 15 cm	021 Stavby	m2	2,500	76,50	191,25
338	Osadenie chodn. obrubníka betónového do lôžka z betónu	021 Stavby	m	1,000	6,21	6,21
339	Obrubník chodníkový	021 Stavby	ks	1,000	2,52	2,52
340	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	021 Stavby	m3	0,090	76,14	6,85
341	Búr. podkl. alebo mazanín škvárobet. hr. do 10 cm do 1 m2	021 Stavby	m3	1,500	66,93	100,40
342	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	2,630	10,61	27,90
343	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	5,260	0,34	1,79
344	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	2,630	8,00	21,04
345	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	021 Stavby	t	2,630	2,96	7,78
346	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - "O"-ost.odpad	021 Stavby	t	2,630	8,50	22,36
347	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	021 Stavby	m3	7,000	8,10	56,70
348	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	021 Stavby	t	13,884	16,20	224,92
349	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 110x2,3	021 Stavby	m	16,000	13,80	220,80
350	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 125x2,9	021 Stavby	m	4,000	18,00	72,00
351	Výsekanie a montáž prípojky na potr. DN200	021 Stavby	hod	20,000	12,00	240,00
352	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	5,528	0,95	5,25
Zdravotechnika						
353	Zaplnenie rýh v stenách maltou	021 Stavby	m2	25,000	9,45	236,25
354	Búranie priečok z tehál, plocha nad 4 m2	021 Stavby	m2	50,000	2,21	110,50
355	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	021 Stavby	t	13,737	10,61	145,75

356	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	021 Stavby	t	137,370	0,34	46,71
357	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	021 Stavby	t	13,737	8,00	109,90
358	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	021 Stavby	t	13,737	0,90	12,36
359	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	021 Stavby	t	13,737	2,96	40,66
360	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. - z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	021 Stavby	t	13,737	8,50	116,76
361	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	021 Stavby	t	2,710	16,56	44,88
362	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	021 Stavby	m	7,000	4,57	31,99
363	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	021 Stavby	m	1,000	6,37	6,37
364	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	021 Stavby	m	25,000	13,80	345,00
365	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	021 Stavby	m	15,000	0,36	5,40
366	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	021 Stavby	m	8,000	8,83	70,64
367	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	021 Stavby	m	14,000	9,00	126,00
368	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	021 Stavby	ks	23,000	3,51	80,73
369	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	021 Stavby	ks	17,000	4,39	74,63
370	Demontáž vpustov do DN 70	021 Stavby	ks	4,000	4,50	18,00
371	Podlahové vpusty - guľička HL	021 Stavby	ks	4,000	23,76	95,04
372	Podlahové vpusty HL 72	021 Stavby	ks	1,000	59,26	59,26
373	Prívzdušňovacia hlavica HL900 d110	021 Stavby	ks	1,000	36,90	36,90
374	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	021 Stavby	m	47,000	0,67	31,49
375	Vnúterná kanalizácia HZS, napojenia	021 Stavby	hod	10,000	13,50	135,00
376	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	10,748	0,95	10,21
377	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	021 Stavby	m	20,000	1,91	38,20
378	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 40	021 Stavby	m	7,000	2,25	15,75
379	Vnúterný vodovod HZS, nešpec.práce	021 Stavby	hod	10,000	12,00	120,00
380	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	1,639	0,68	1,11
381	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	021 Stavby	ks	7,000	18,00	126,00
382	Montáž záchodových mís kombi	021 Stavby	ks	1,000	27,00	27,00
383	WC kombi + sedátko	021 Stavby	ks	1,000	108,00	108,00
384	Montáž záchodovým mís kombinovaných - detské	021 Stavby	ks	15,000	27,00	405,00
385	WC kombi biele, detské	021 Stavby	ks	15,000	99,00	1 485,00
386	Sedadlo biele detské	021 Stavby	ks	15,000	22,50	337,50
387	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	021 Stavby	ks	9,000	13,50	121,50
388	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	021 Stavby	ks	19,000	27,00	513,00
389	Umývadlo biele	021 Stavby	ks	2,000	45,90	91,80

390	Umývadlo biele detské	021 Stavby	ks	15,000	38,84	582,60
391	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatúr	021 Stavby	ks	1,000	7,58	7,58
392	Montáž sprchovej vaničky	021 Stavby	ks	1,000	58,50	58,50
393	Sprchová vanička 100/80	021 Stavby	ks	1,000	179,25	179,25
394	Demontáž výleviek ocel. alebo liat. bez výtokových armatúr	021 Stavby	ks	1,000	6,40	6,40
395	Montáž výleviek keramic., liat. a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	021 Stavby	ks	1,000	27,00	27,00
396	Výlevka keramická biela	021 Stavby	ks	1,000	166,00	166,00
397	Demontáž rohových ventilov	021 Stavby	ks	10,000	0,81	8,10
398	Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou do G 1/2	021 Stavby	ks	56,000	4,50	252,00
399	Rohový ventil + prip. rúrka	021 Stavby	ks	56,000	6,03	337,68
400	Demontáž batérií	021 Stavby	ks	9,000	2,93	26,37
401	Montáž batérií umýv. a drez. ostatných typov stojank. G 1/2	021 Stavby	ks	17,000	13,50	229,50
402	Batéria umývadlová 1/2	021 Stavby	ks	2,000	45,87	91,74
403	Batéria umývadlová 1/2 - detská	021 Stavby	ks	15,000	45,87	688,05
404	Montáž batérie nástennej	021 Stavby	ks	1,000	13,50	13,50
405	Batéria nástenná	021 Stavby	ks	1,000	45,87	45,87
406	M+D termost. zmiešavač vody DN25 - info cena	021 Stavby	ks	2,000	85,00	170,00
407	M+D termost. zmiešavač vody DN32 - info cena	021 Stavby	ks	2,000	99,00	198,00
408	Demontáž batérií sprchových	021 Stavby	ks	1,000	8,54	8,54
409	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	021 Stavby	ks	1,000	21,60	21,60
410	Batéria sprchová nástenná 1 páková bez prísl.	021 Stavby	ks	1,000	56,33	56,33
411	Súprava sprchová + konzola	021 Stavby	ks	1,000	63,90	63,90
412	Demontáž výtokových ventilov	021 Stavby	ks	9,000	1,26	11,34
413	Zápachová uzávierka pre umývadlo alebo drez D 40 štandardná kvalita	021 Stavby	ks	19,000	31,35	595,65
414	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predm.	021 Stavby	ks	9,000	1,04	9,36
415	Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50	021 Stavby	ks	1,000	9,00	9,00
416	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 30/20	021 Stavby	ks	1,000	4,07	4,07
417	Dvierka 30/20 plastová	021 Stavby	ks	1,000	10,80	10,80
418	Zariaďovacie predmety HZS, ostatné nešpec. práce	021 Stavby	hod	20,000	12,00	240,00
419	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	%	83,622	0,27	22,58
420	Potrúbie Cu polotvrdé-mäkké pájkovanie d18	021 Stavby	m	5,000	12,78	63,90
421	Potrúbie Cu polotvrdé-mäkké pájkovanie d22	021 Stavby	m	21,000	13,64	286,44
422	Potrúbie Cu polotvrdé-mäkké pájkovanie d28	021 Stavby	m	24,000	17,16	411,84
423	Potrúbie Cu polotvrdé-mäkké pájkovanie d35	021 Stavby	m	50,000	11,32	566,00
424	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	021 Stavby	m	100,000	0,45	45,00

425	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	021 Stavby	%	23,513	1,35	31,74
SPOLU Hlavná aktivita č. 1						263 811,36
Hlavná aktivita č. 2		Revitalizácia detského ihriska				
426	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	021 Stavby	m3	3,840	76,50	293,76
427	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou nad 3 do 6 m	021 Stavby	m2	60,000	0,41	24,60
428	Geotextília netkaná polypropylénová 300g/m2	021 Stavby	m2	61,200	0,99	60,59
429	Piesok (do pieskoviska)	021 Stavby	t	41,616	12,00	499,39
430	Betón múrikov parapetných, atikových, schodiskových, zábradelných, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	021 Stavby	m3	3,094	81,00	250,61
431	Výstuž múrikov parapet., atik., schodisk., zábradl., z betonárskej ocele 10505	021 Stavby	t	0,108	1 030,00	111,24
432	Montáž drevoplastových kompozitných podláh	021 Stavby	m2	60,000	23,00	1 380,00
433	Doska kompozit hr30-40mm	021 Stavby	m2	60,000	35,00	2 100,00
434	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	021 Stavby	t	1,185	33,23	39,38
435	Montáž oplotenia na stĺpiky, vo výške nad 1,0 do 1,5 m	021 Stavby	m	145,000	5,09	738,05
436	Oplotenie zvárané siete výška 1,4-1,5m (napr. Nyloflor)	021 Stavby	m	145,000	7,20	1 044,00
437	Osadenie stĺpika poplastovaného , výšky do 1,5 m	021 Stavby	ks	58,000	4,86	281,88
438	Stĺpik (napr. Nyloflor) v1,50 m	021 Stavby	ks	58,000	11,18	648,44
439	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	021 Stavby	m	10,000	3,33	33,30
440	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	021 Stavby	ks	1,000	10,66	10,66
441	Bránka š1000mm	021 Stavby	ks	1,000	148,00	148,00
442	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	021 Stavby	ks	1,000	30,65	30,65
443	Bránka š4000mm 2 krídlová	021 Stavby	ks	1,000	601,07	601,07
444	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	021 Stavby	t	2,641	35,98	95,02
445	Plachta na prekrytie pieskoviska vr. Uchytenia	021 Stavby	m2	70,000	11,30	791,00
SPOLU Hlavná aktivita č. 2						9 181,64
					Celkom:	272 993,00
					DPH:	54 598,60
					Celkom s DPH:	327 591,60